
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.08.08.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização
de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 22 de
Agosto de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Av. Antônio Ricardo, n? 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 08 de Agosto de 2018

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.08.08.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.08.08.1, cuja abertura está prevista para o dia 22 de Agosto de 2018 às
09:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na
realização de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 08 de Agosto de 2018.

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



IJ
FSC
MISTO.....-.p.tr0l ••••••--FSC'C1:ze031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°149 I FORTALEZA, 09 DE AGOSTO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO -, ATRA VÉS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
LOCALIZADA A TRAVESSA TIRADENTES N° 30, CENTRO,
PARAMBU-CE, COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 28
DE AGOSTO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, ABRIRÁ LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.o 2018.08.09.001-SEINFRA,
CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA COM REDE DE
ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EM DIVERSAS LOCALIDADES NO
MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE, O EDIT AL PODERÁ SER RETIRADO
NA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO ENDEREÇO ACIMA, NO
HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO DE 08:00H AO 12:00H
OU PELO PORTAL DO TCE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/.
PARAMBU-CE, 09 DE AGOSTO DE 2018. ARTUR VALLE
PEREIRA - PRESIDENTE DA CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - CEARÁ - AVISO DE LICITAÇÃO - O PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 21 DE AGOSTO
DE 2018, ÀS 08:00HORAS, ESTARÁ ABRINDO LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.08.01.01, CUJO O
OBJETO É A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS
E MATERIAIS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃO
DA PREFEITURA DE CARIRIAÇU-CE. O EDITAL COMPLETO
ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NOS DIAS ÚTEIS
APÓS ESTA PUBLICAÇÃO NO HORÁRIO DE 08:00HS ÀS 12:00HS,
NO ENDEREÇO DA PREFEITURA NA RUA PARQUE RECREIO
PARAISO SIN, CARIRIAÇU - CEARÁ. CARIRIAÇUlCEARÁ, EM 08
AGOSTO DE 2018. JOSÉ LENOS BESSA BATISTA - PREGOEIRO
OFICIAL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIA L N°
2018.07.25.1. A Pregoeira Oficial do Município de AL TANEIRAI
CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento
dos interessados, que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na
modalidade Pregão, do tipo presencial, tombado sob n? 2018.07.25.1, cujo
objeto e aquisição de Unidade Móvel de Saúde, destinado ao transporte de
passageiros com deficiência tipo cadeirante e dificuldades de locomoção
do Município de AltaneiralCE, nos termos da Proposta de Aquisição n?
11.457.093000/1170-03 firmado pelo Ministério da Saúde. Como nenhuma
proposta atendeu ao Orçamento elaborado pela prefeitura, o mesmo foi
declarado FRACASSADO. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito
na Rua Dep. Furtado Leite, n? 272, Centro, nesta Cidade de AltaneiralCE
ou pelo telefone (88) 3548-1185. AltaneiralCE, 08 de Agosto de 2018.
Elideuza Duarte da Silva Oliveira - Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO
- TOMADA DE PREÇO N° 11.07.01/2018. A Prefeitura Municipal de
Jaguaribe, comunica aos interessados que no dia 10 de agosto de 2018, às
I1 :00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, na Secretaria
de Planejamento e Gestão, localizada na Rua Cônego Mourão, 216, altos,
Centro, estará abrindo os envelopes de Propostas de Preços referentes a
Tomada de Preço N" 11.07.01/2018, cujo objeto é a Contratação de Horas
de Motoniveladora com Operador e Insumos de Operação, Destinadas
aos Serviços de Recuperação do Leito de Diversas Estradas Carroçaveis
da Zona Rural do Município, Danificadas pela Ultima Quadra Invemosa,
Junto a Secretaria da Cidade e Infraestrutura de Jaguaribe - CE. Maiores
informações no endereço acima, a partir da data desta publicação ou pelo
telefone (88) 3522.1092, no horário de expediente ao público. Jaguaribe -
CE, 08 de agosto de 2018. Rafael Peixoto Amorim - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba- Aviso de Licitação
- Pregão Presencial n", 2018.08.03.02 - A Prefeitura Municipal de lrauçuba
comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial de N°. 2018.08.03.02, do tipo menor preço (Por Lote) para a
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o Projeto "Semana da
Pátria", conforme Termo de referência, em anexo, de responsabilidade
da Secretaria da Educação do Município de Irauçuba/CE, com data
de abertura para o dia 23 de agosto de 2018, às 09hOOmin, na sede da
Prefeitura Municipal de Irauçuba, na Av. Paulo Bastos, N°. 1.370, Centro.
Irauçuba/CE, 07 de agosto de 2018. Mais Informações pelo telefone:
88/3635.1133. Ângela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira.

*** *** ***
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2018.
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios e

Prefeitura de QuixeramobimlCE - Tomada de Preços W 14.001/2018. A
Presidente da CPL, toma público para conhecimento dos interessados que,
no próximo dia 03/0912018 às 09h, na sede da Comissão de Licitações
da Prefeitura, localizada à Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,
estará realizando licitação, cujo objeto: Construção de 03 (três) salas de
aula na E.E.F. Manoel Martins de Almeida de interesse do FUNDEB, de
acordo com as tabelas unificadas da SEINFRA 24.1 - Tabela e lanos
de serviços e tabela de preços de insumos, tudo confor epjfrc õ
contidas no Termo de Referência constante dos Anexo _ . al';"'d-q
encontra disponível no endereço acima, no horário s 12h e das I ~
as 18h e no portal de licitações: www.tce.ce.gov.lnjli coes. Mirlla Maria ~
Saldanha Lima. C,,) 4 3 O

*** *** *** -0------
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de I;Auçub
Licitação - Pregão Presencíal n", 2018.08.03.01 - ~~efei
de Irauçuba comunica aos interessados que fará ~~
modalidade Pregão Presencial de N°. 2018.08.03.01, ~1 n .
(Por Lote) para a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar. rojeto
"IX Semana da Inclusão em Irauçuba", conforme Termo de referência,
em anexo, de responsabilidade da Secretaria de Assistência Social do
Município de Irauçuba/CE, com data de abertura para o dia 24 de agosto
de 2018, às 09hOOmin, na sede da Prefeitura Municipal de Irauçuba, na Av.
Paulo Bastos, W. 1.370, Centro. IrauçubalCE, 06 de agosto de 2018. Mais
Informações pelo telefone: 88/3635.1133. Ângela Maria Doroteu Rodrigues
- Pregoeira.

*** *** •••
EXTRATO DO ADITIVO 0612018 AO CONTRATO N° 12/2015 -
CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO
TRABALHO - IDT. CONTRATADA: CONTROLLER AUDITORIA E
ASSESSORIA CONTABIL SIS - EPP. DO OBJETO: Prorrogação de prazo
e valor, bem como reajuste contratual de acordo com índice previsto em
contrato. DA PRORROGAÇÃO DA VIG~NCIA: Prorrogada por mais 12
(doze) meses, ou seja, até dia 22 de julho de 2019. DO VALOR: Passará a ser
R$ 42.850,00, em conformidade com o índice previsto no Contrato 12/2015.
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do
Instrumento original e seus Termos Aditivos. DATA E ASSINANTES:
20107/2018. Antonio Gilvan Mendes de Oliveira - Presidente do !DT e
Silvia Solange Marinho Pinho, Representante Legal.

*** **iifI •••

ST ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
VISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L N" 2018.08.08.1.
Pregoeiro Oficial toma público que estará realizando certame licitatório

a modalidade Pregão n" 2018.08.08.1, do tipo presencia I, cujo objeto é a
ontratação de serviços especializados a serem prestados na realização de
xames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de
ulncrabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Auroral
E. Abertura: 22 de agosto de 2018, às 09:00 (nove) horas. Informações

ra sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43· Centro ou pelo
elcfone (88) 3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 08
e Agosto de 2018. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial do
unicípio.

*** *** ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/.
http://www.tce.ce.gov.lnjli


o POVO 09.08.20 18.jpg

UTt\»V no r,:. \kÁ· rJUHJft ti \ \Il \.(U'\I Itl-,;\lA"K' • .\\ I~O UI
',.tnr.('.\o . VkU~.\O J'Knf'C'I '1. ~~ :.'Ul-lNlt. I) f't'\{''''N (-.. ,d "',
~.qcxnw,""''''~h.''''''''IoIU~b,W.~,.·1'.I.''''t':'I.''''
••• ,..". .• I.(.~l'Wi.~do:\4,,,,,,,,,,~'>tlv...,..~W'I'ml~>UX'~~"t~""",,,,,,.,,,,,,,,,,,p.r,,,,""'__r•..d.J'O'f'IlIçI.:a,,,,~.
.•••• bd.• ...a..I.*,,~*"d.l~.••.~\IIAD~. MJc~."...".U- \!Hf(.,;t:l2"fItI'""",,,,,,,._ •• I4"~,_,,,..,..,. 1.Jwf'",,"\c:oN~-.tPL ~lw•• AH*"l4
r\•••••• ItnRtra.fI'4} •h_r<: "p.:"t(MoJftt{~a ~yqy::,t*,~tlVkOr ,ro ,')00",- \1fI."'(I,jtidt,-\~",!QIILAlcltr.,.rindf.\~ •• t'r~4f\,
Ulkl.dó.•" •• k'"

D"\(~) 1)0 (f.\RÃ - PAfrEHlR\ m 'ICW\t Ot J\Ct \RlfU
A\JSO lU. UWaTt'R \ 1)" pu,.,ro, rA or ""1'(0. J(l\lr\1l \ OI,.I'R' (,d
''''II.tl.'UOII.APrdo;~M<WI\.IP''I.~_(',,"-,'''''~I'Y.cf'·''''''''''
qw._dl.1 ,Odrt.,.,..o:tkZQI", ••• I UOOOr.!~..,_t.J..ri' •••~dt("""~'I.io •.•
L.1QI.tIO:4cI. IV' ~f" Ik ~~. 6(..uo. 1')('3h~",. Rw ft'l..:p
M~.k). llb, .alKa.low1l. ~ .1IItk) {Q ttt~'c:1olfOode I'lvpo.~ (k ''-':\'1.1\
",·~t ..",.TUOM ••buk~v ,., t 0l.cU-:lO'l.ntJÔ'*'J<'Wt.t·Qlttt';lcJo,;J3~ 1l,1r'"
df\~'l't..-.,"""~t'J~ •.•••••.•.••.Op."'~l,DI;'"'tla"""""~~f\I\""
de:R~" ~ •.••.·00 tk o.\'('N} l.w...&. (:'.m~.•t\~·;, J.-. l<IIH ••.•• 1 ,~
M~~pdtlikun.lQJoJCk.Jnu·~.JutMO. tt1Mi.cb(·!J.k~
f!1J<f~.de.......,I~·(L"ul(tj.UlJvtU'Wr,."ilct.n.u<tll.lor'(:~tl_U .• ", (
da•••.• i.k~ .••. ~~ •• ~ •••••.tdWk:I~IUJS!1 ff.N~,",,,h.r:.ar'Odo:o.rnJl ~!~

~ ""til ••..., Ja,lIlrlb(>. (L n d(' .Ctt~11Jee 101'" 4bta~1 )"d.\(oc. \nlO:\'Ilm
r,(..\Wco"'t~"llrl,.

(::- Pwfllt~.. 116) Fortaleu .VISOOHO/fVOCAçAO I
»õ(ESSOl 'A(eJ.O ilU~"Q f'l. '»IlO1J. ORIGlM: ~(C;"'i:lA~A.1
MUI'.:oPAl ()It. SA1IOl ~ SMS. OO,JETO: CO'.'SflTlJl'O 0WE:10 DESlA LJ(!fA(JoO A I
NJI'.rl~IÇ.AODC991"'0VfJ lQVIPAA4Jf'OS Of 1tAt0)( fI~ PAAA .&lV,Ól.",
[)(lIM()A DA S(eftl1N'UA MUh1Clf'AI. OA s.\lJOf ot JQKrAUIA IX A(0RfX)
COMAS ISf(COICA(()(S l OUANlIT"TM>S""MSIo; NO M{>O I- TI.MO ()(
REFlI!E\(tA()(STi laoTAl.OOTIPO,LI(NOfIPO((O DOIILGlloIl DftltICVÇAO.
O"JIRl(fitC.'POIIN(ço~ CXAJPf~.ld\(EHTRo\lOtllolAçOn
OA PI'tl'TVItA 01 ,oaTALUA • WOft 1(IIrN' f)Vbt<o~ ••t~ ~'#:.O) dox
L "~tt:) •.dfom.mfrltf'n~qw,)od ••09d.AfOl.tocH20) •• 14d."~o
~ )Oll.tt J O9h (HOlitío. 'ruíti., t'ó101.'. t .:ot)rndl) ~ hOplUUJ d.
""'(OS ,~~ •• t~ h•.••ao.no f~..;o ( ~~ w_.~m.(",
•. co.rn.!n A.t.b41"'''' d.lsPtopo,t.u ••.Otlt •••.41,lnod •.•14d.A90'IQ~ 101. I
09h t~o,.rie dI 'rum"l •. o ~tO (!. s..ula cfill OUP.IoIUI d.l.a!\(oJ .•rQ! '!'t,1
p.Wt, d~ 104heM dI" , •• d. ~o,to d. 20ll JHOJitli) d. ,,.uma) () E.dil~ ,
H'ltfttVlIIfr')(0Il1'~ ~ " d,~p!»{JO de» "";:ort'1~) "'- •• .( )<.Ir... "" ) f!.It
(tntr_ 4. ••;.,,'~ I ~ cfg ~oWot) ~. n (N"tro. fd r •..•.•.,~·1A1t1••1kn
Sob(~I"'J ••. ".'r~(o f.o,\~I~~ .•. (- "0 E l""''''~1
",n»{~@fISIO$.,{9(l.I~~.(.*".tttll\lI}U«t md••..• tp ••hWlf\(omono Po-l..II<k-1
1.-....••.•u~·"IQTCl ç.( t\'\p:.(~.t'm.( • .g;ov.~flUjtfCg e ", fio •••• OIn·'.!..lI •••••\'-""'\

~l..won.'.s')4S~~l~~~tttN)o\cQdtJOu, I
A~~ói!~'&7lõl;~Á!OI I

1 of 1

https://mail.goog1e.com/mail/uJO/?tab=wm#inbox?projector=

AGRICULTU~~~~'L~~~
E A8A..SreCIMENTO

GOVERNO
FEDERAL

COMPANHIA NACtONAI. DE APASTECIME.NTO- CONAB
SUPERlNTENoft~CIA REGIONAL 00 CEARÁ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
CONAB/SUREG - CE N' 01/2018

Aqulslç o do s.omentos originAdas da Agrlcullur3
Familiar - PAA Sementu

ProoeMO 1120400008l12018-SS . A ~ ~ d.J
CQnoll)not$ta(tQdQ~. r;u.,.;o\.ltOoo~nottt l1dOo.er.o
0*8 m.de l4l'O6ll4 e na R~ rf 17 00 Grupo GM;cw do PM. de
27 deJOfho dt 2011. totN pUbiKlI pat1I ~o doi nereu.xbs
• aottlUfa d. Cham,t.;J~ Pública CotW>~'CE ,.. 01J2O'8 tendO
""'_. ~""'S5Q kgdo __ "' __ 1 !70kQ do
-"1OijIoo ""'""""dol'!t><Jr ••••••• """<fo.çoIo •• _
1tlOdUd. PM SerntotM. de .a.cmio com 0\ PtianoI de ~•~ '*' S«:rot:W.4 E.~ Ot ~ F..,.... • do
Ot_·.~lto~ -SEAO elfM,tl\uloN)i;1ONltdoCoIontüçSo•
Ro""""'""",,,-Su~~ •• ewi-~.
SR02 CO""orme~iCaçGet • N9W

lote VatlOdaee
1 MJL.HO BRS C.b~O
2 FEUAO ~ OR$ PuJ.m.
PerIOdo páfa aprnantaç.to dos ~ par. ~ • di!
Pf(lpQ$t.ldllt~ 1"I04ct.1'II.OlSdOlXY~QCWrlpfeotK&dOonee'3824
tJC lIOot!OdrI 2011, t\t) bclC;\nO d,l •. 8 •• 1~. das '3 ta 17h.. b(Qr1O
do ew•. toçol •• E ",..,.çIpioIJ do CE do_do
com o 1VYt~ I eSQEd(aI d.l CNtrnad.l ~ A •••••.üo ~a
da Cn.tnilda ?úbbca ~ IS (f9lU. espeof.c:açon dai r.ttnetItH.,
C1ónoOgtl'"M • ~ t» ~ ~ 4t\PON.,. 1'. MIJe (UI
SvPVIII'ltendéno.a R:~ ~ Contb no E,tado doeur6. na pâgIM
etet/6nIc.ahUp.,1WW'1I coo;a.b 90\, lHf.ndelC pl>pI-VOCllRuf,,'.mili.tl
~.~"''«l~

FOl'Uilt:u/CE. ot d. 'gOlfo do 2018
EIlJi~ CardOSO di Sllv.

Suportlllondontt

I"~l \.110 110 (T.,.\.i\. PRU1Jf11t,\ \11..":'11(',•••", P(. .' ,( li' rr;
\\lJQ OCt I( ru(',\O .10\1 \0.\ Or. rJll.('~''''.lJ..kI''''I1r.''' •••• n.w..........".,*u..~~~.•..~ •.~ ..~."""* ••..........r....do_~....A}.QlIUI,.,~......., •.•C~.~...T_
~.~{·~.ou.:Mdk~r~.~
~ •••.•••• ~.~ ••. ~~_Ml~~t

f•••• e..o.~"'r..c.. ..•fNt1*~~),.. •••• 4t~.
1"tdh!IP\t)aw••••*~d;I~'(' ~_ ••• "' •..,....~A~
~""".,.&:a ••• 4>_~.AalIiIIo.1I.til. ••••. OtMil~.i ••••••••••
-.......ft6 ••••~~ ••~ •••••I"i.~..('ts.....~ 1tm

"""~ •.I*"'--_ •.~)~f..,."." •..t( ••••.•• ~ •••

••• ••••••..,...•"•.~ •• bI~( ••••..•••••••.-..-'«·l.M.~ •. ~III.\I_ •••.•.\•..Jw..,...« •.. inlt~.~II;f(~hl •• t.•••••

CARTÓRIO ~ACU DO
StGUHOOOf'Iao

JltJVBl.ICA f[OCAAllV~DO IJWífl
(~ •• (tMt
~.t.-tW

("(lrllJ~ -lucundu-Fdh»
~oe hoUs .~NbLcot:

Jt.O(a~"·J46Uml.
'"t.....,.4a~_ ••••.~~~ll"U
••..".5P~ fOMt\JIt'fORGONCA&1J1IiI•••••
~w •••""UI( ••• ~ •••• .,.'OIfI.III•.••'IIl» •••••.l'"'UI't."H, •••.•••• ~ ••••-- 'OIUU. DlHOfIl'KA(,I,OOICC*llIOfrfU.HtllM

.1l4f~lMOI8tlÀllA AUl.lOOU•••••• ,\
OJ<Kl Df at.~tW O( -«MI$ OAQ;)W.II(Io DenlStao •• ""' J!I.Wf.. tMt.OS

WIol"OOJ"'*l.C*. •. _( •.••••• •••• ~ ••••~ U"tl'''\.'''''I~fAl
lMit •• s.-. MAtlAUKJMÚfIIGO+tIlS"'-O.~A.OHl.tUQAaw..OL\APCl""q,tA
JlOI,•.•••.• Mt •• ~(1)tTA1., ••••••• hO~~f1lJ ••••~...-.iII'M_~ ••

.11lJlC.A(AO;wo.IUMlA~WJNA~"" ••. ..:»«Af"'DN~vu.NA.

...~.-.., •• ~' •• ~.f&.••.•.••~1tQ fIJ.ttltOWL<I"~~(;.HJl.tf
to'•• ,..lUI1.lO~1D.u.udo •••• ' ••••• u~~.~ ••-..u~.
~'WI •• k>' ••• ".·")snt.....-.. ...•.~~~ .••••.·".,••~f'·
ll1dD$'~_~ ••••~ ••••...."..,,·( ••••.•~ ••• o"""""' ••.·I"".
""*"'6t~lro •••~ •.•••bN •••~NUft'~f. Gt....•.••."Ir. ft(~
(ouro fUIU'.lDO t".'.l •..•' •• 4. ,., ~tH"""'" un.lu •• .,•• tl4f ••• ta fO'
tlMJl.'I~SI'·n.If..,.,. •••(.HIW•••• ,..l"·''''~,.....J;~.~ •.•.
'.gn.•lrJ,I C••~ •••• b .•..•••• '~~"'fl4I1etf.l....,...••~ ••••••~
~' ••••• ftfl~lJlOl.,O~ ••. ,.1...,~~ ••• ""'"".#~1Ut.HO
w-.-'Wt~"" .••••.6W.-...s. •••~.~ •• (I,i~.~ •• -.~ •.
1IIc.IIb._'* ••••• JW.\»II •••••. ~I')..DIOrIl_",.,.It'lt._ .•• a'\Ot •••••••
__ • fIw c..n.w. ••••••, • ..,.... .f<IfUW HM'" ~~ ~ ••••••
__,~ "H04'I,.~~._t),..........!ftl,..~~ ••,..,c•• l.c••
~JIo""_ •• w'?r •••••••• ~ •• ~ ••.•,.....,.l",.. •.•....•...•
c~ •• ~ ••••.•••. fIOo"4.,? •.•• ~~ •• l'l~I);.r~f'4i~
"'"".k •.,Mf~lI •• '*"$.J.,MI#.,.. ••••• "'JIDtIti.•••••••~~~ ••••_ •••.••..#.""" .•.••~ •• ItIH~,..'*"'~iI'III:l"&$.H4'07'$r~~u
~Q •• \ •• ....",., • .-.,(Mt.r.OPPl'ClO~ .•• onde,.....,.~,~~(".-nt
wW",... •.••~~W'.o.;"q .•••.•• "~ •••••f~~ •• IlwMf~Ot ••
t[Str.!aólJtik't'··· ~..-t •......,.,.....cM_ •••• """"o,.. .•••• ,...,.,.. ••.•••••. ).
""" ••••••••A •••• 4I.U· ••J·.,·.~..•~~, ••.~.~ •.•.~ •..•......u._ .•~NftoI' ••••• ""WI'I •••••• IrIWliM •• t,.•. I,..lCIw""~ ••
_ •••••• .t1••••••. " ••• ,.u.f'C ~ ••••• ,.OO,.Ilnt ••••• ~...". • ..,.....~~~.~ea.u,...,c-t.'*"'lJ~.-...~~,.Wl,.,...
F#'•••• IIOPOIV"'.'*"'..,..irI«...,. •••• ·tJ·.f'N-.w •• ~Hot.ltllhlH'_o~~',.••-* .••1' .•.j,4 •••,~ ••• ..,U>1'OfOI,..t# •• """~~"'"'-
...,.,. •••• (íifof ••••••••••••••.•••••••••••••• (~Uk~_fNlt~l4O,.
~.~ •• t~ ••• ,.,...C":'4...,.,.. •• ~.-n- .
~ <MM1. .......,.. _ "... ,..... , ••••• {fi ,.~ c.. Ol\n. ••••~~ ••,.....r1.~~~',...'l·11.l·,~"'~U....",.....~ ...,.,...."1,...••.-...I_J~~ .....'"~ ...•..~.~~ ••".,.,'*"'~••..,.•..••••••..••..W••••• ol._ •••••••••••••• t•••• tl.
'-'1{·••••• 6il.I.II •••.••••t~ ••(~r ••.•• tfiII"''lhri40~4Iitt1oUH.~ ••

1"~ ••••••••JOot,. ••• ~ .~ • ..,,~,utOloI!""'"
""'~41_, ••• ~ ••••••••,.... ••.UI..-..' •.••• .....,AÜW4.~ ••• ~-....,~....,....tflWt•.•.• ~,~~-) ...•.•...•.~~ •..~ •...... ~
awae~M'*"oII1tIC~N"'.,...~_-...- ••••••••*
~ .••.w••~'~W~.."O~_;l •.•••••
~CIP''''' fi -u( ••.•••~.I •.•••• -C ••.."' •• Ol
.~."' •••. lOlt_ .. .J#...", ..of.hv~,~~-

10/08/201809:5


